
 

 

UCHWAŁA NR XV/122/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967)
#
, art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 poz. 1287) po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem 

Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w Stęszewie, Rada Miejska Gminy Stęszew, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Stęszew w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Stęszew Nr XXXVIII/385/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania, 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2019 r. z wyjątkiem § 8 i § 11 które wchodzą w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) inż. Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8364



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8364



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8364


		2019-10-04T09:33:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




